АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021               228-ПА

О внесении изменения в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 13.11.2020 № 614-ПА

«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

на территории Асбестовского городского округа»

В целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей,

в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской

Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 04.06.2015 № 292-ПА «Об утверждении схемы теплоснабжения Асбестовского

городского округа на период до 2030 года», руководствуясь статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 2 постановления администрации

Асбестовского городского округа от 13.11.2020 № 614-ПА «О присвоении статуса

единой теплоснабжающей организации на территории Асбестовского городского

округа» изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

О.В. Кабанова.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

 Приложение № 2

к постановлению администрации
Асбестовского городского округа

от 13.11.2020 № 614-ПА

(в ред. от 27.05.2021 № 228-ПА)

Системы

теплоснабжения, расположенные в границах деятельности

Муниципального казенного предприятия «Энергокомплекс»

Асбестовского городского округа

№

п/п

Наименование Место расположения

1 Котельная поселка Белокаменного,

с подключенными тепловыми сетями

г. Асбест,

п. Белокаменный,

ул. Советская, 35

2 Блочно-модульные котельные № 1 и № 2

пансионата «Белый камень»

г. Асбест,

п. Белокаменный,

пансионат «Белый камень»